PRODUKTDATENBLATT

ELA 30

Artikelnummer

Technische Daten

Material Flansch
Material Manschette
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Geeignet fiir Nennweite
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

220

47

0092.0267

gA
B

Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Elastischer Verbindungsstutzen zur schall- und vibrations-
gedampften Verbindung von Luftungsleitungen, DN 300

Stahl, verzinkt
Kunststoff
2,5kg

2,53 kg

300 mm

380 mm

380 mm

220 mm

380 mm

380 mm

220 mm

1 Stuck

c
4012799922674
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